Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2013 года № 3/12-46
Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 35 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 5 статьи 18 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, решением Совета муниципального района Давлекановский район РБ от 16 июля 2012 года №2/87-112 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

 Председатель Совета
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
    Г.М. Якушин

Приложение

к решению Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от  02 апреля 2013 года

ТАРИФЫ

по платным услугам, предоставляемым

муниципальным бюджетным учреждением

 Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека

	№
	Наименование услуг
	Стоимость (руб.)

	1
	Ксерокопирование материалов из фондов библиотеки:

	1
	-одностороннее (текст)

	3,00

	-двухстороннее
	5,00

	-текстов с изображением
	3,50

	-рисунков
	5,00

	-газетный материал
	4,00

	Сканирование

	2
	-без правки
	5,00

	-с правкой
	10,00

	3
	Самостоятельная работа пользователя за компьютером  - 1 час)

	30,00

	4
	Работа на компьютере (услуги сотрудника МБУ Давлекановская межпоселенческая центральная библиотека)

	-распечатка текста на бумагу
	2,00

	-запись на СD и другие электронные носители
	4,00

	5
	Доступ в Интернет
	40,00